

                
                
                    
                

                
			


	    
		
			
				
					
                        
							
									Ienākt
	forums
	Mans grozs0


							
						

					

				

			

			
		

        
			
				
					[image: EasySIGN]				

				
					
                        						
							
							
						

							programmatūra
	Atbalsts
	Padomi un viltības
	FREE TRIAL Nav nepieciešama karte
	Iegūt tagad


					
				

			

		

        
    


     





    
        
                            

                                        
                    
                        
                            
                                Ietaupīt laiku

Izveidojiet izkārtņu dizainus kā vēl nekad

Izveidojiet satriecošas izkārtnes īsākā laikā, izmantojot EasySIGN® — pilnvērtīgu izkārtņu veidošanas programmatūras pakotni operētājsistēmai Windows™, ko izmanto, lai izveidotu godalgotas zīmes visā pasaulē.
                                                                    	
                                                                                                                                                    SAŅEM TAGAD
                                                                                            
	
                                            
                                                FREE TRIAL
                                                Nav nepieciešama karte
                                            
                                        


                                                            

                        

                    

                    

                    



                

                            

                                        
                    
                        
                            
                                Vairāk uzticamības

Zīmju dizains 1:1

Nav jāpārliecinās, vai aprēķini ir pareizi: viegli strādājiet ar lieliem izmēriem. Izmantojot EasySIGN, jūs pat varat izveidot visu atrakciju parku viens pret vienu!


                                                                    	
                                                                                                                                                    SAŅEM TAGAD
                                                                                            
	
                                            
                                                FREE TRIAL
                                                Nav nepieciešama karte
                                            
                                        


                                                            

                        

                    

                    

                    



                

                            

                                        
                    
                        
                            
                                Saglabājiet materiālu

Efektīvi un efektīvi

Ietaupiet daudz naudas, ietaupot laiku un materiālus. EasySIGN vienkāršie un viedie zīmju veidošanas rīki nodrošina, ka jūsu darbplūsma ir labāka nekā jebkad agrāk.


                                                                    	
                                                                                                                                                    SAŅEM TAGAD
                                                                                            
	
                                            
                                                FREE TRIAL
                                                Nav nepieciešama karte
                                            
                                        


                                                            

                        

                    

                    

                    



                

                            

                                        
                    
                        
                            
                                Viegla projektēšana

Profesionāli instrumenti

EasySIGN ir labākā plotera programmatūra, lai ātri ģenerētu profesionālas un uzkrītošas izkārtnes, banerus, izstāžu stendus, uzrakstus, t-kreklus, automašīnu pārklājumus un daudz ko citu.

                                                                    	
                                                                                                                                                    SAŅEM TAGAD
                                                                                            
	
                                            
                                                FREE TRIAL
                                                Nav nepieciešama karte
                                            
                                        


                                                            

                        

                    

                    

                    



                

                    

    


	
		
			
                					
						
                                                        Viss vienā ražošanas programmatūra

Ražojiet ātri, nevainojami un veiciet augstas kvalitātes darbu. Lai izmantotu EasySIGN, jums nav jābūt ekspertam vai kvalificētam dizainerim. Ērti importējiet sava klienta dizainu vai izmantojiet kādu no daudzajām veidnēm, lai izveidotu perfektu izkārtnes dizainu tikai ar dažiem klikšķiem. Viens pogas nospiešana ir viss, kas jums nepieciešams, lai no sava paraksta dizaina izveidotu pārsteidzošas zīmes.



                                                            								
									
                                        Vairāk
                                    								

                            
						

					

                                					
						
                                                                                    								
									
									[image: ]
								

                            						

					

                			

		

	

    
        
            
				                
                    VAIRĀK LAIKA, MAZĀK STRESA

                

								                    
                        
                            Ražošana ar EasySIGN ir patiešām vienkārša! Izveidojiet jebko, kas jums patīk tikai ar dažiem klikšķiem                        

                    

				            

			                
					                        
                            
								                                    Viegla ražošana

																                                    Dizains. Ražot. Gatavs. Ar mūsu 1:1 zīmju programmatūras tehnoloģiju viss būs ideāli īsā laikā.

																                                    Uzzināt vairāk
								                            

                        

					                        
                            
								                                    Viegla projektēšana

																                                    Ietaupiet daudz laika, izmantojot zīmju izgatavošanas programmatūras rīkus, kas piemēroti drukāšanai, izgriešanai un maršrutēšanai.

																                                    Uzzināt vairāk
								                            

                        

					                

			        

    


    
                    
                
                    
                        
                            SAVIETOJAMS AR                        

                                            

                

            

                            	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                
	
                                                                        [image: ]
                                                                


            



	
		
            				
					atklājiet īsto "viss vienā" ražošanas programmatūru

Izveidojiet satriecošas zīmes kā vēl nekad. Profesionāli, viegli un efektīvi.

SAŅEM TAGAD

* EasySIGN ir iekļauts Get Active instalācijas pakalpojums 1 datoram Premium. Lasiet vairāk par uzstādīšanas pakalpojumiem.



				

                                        					
						
							Starter griešanas programmatūra

                            
                            									Parakstīties izgriezt programmatūra jūsu dizainiem
	Cropmarks & weedborders
	Pamatteksts, dizains un mērogs 1:1
	Ierobežota failu saderība
	Importēt un eksportēt slāņus
	Balti apakšklāji, kontūra, efekti
	Pārvaldiet ražošanas līnijas
	Drukāt un izgriezt, izmantojot trešās puses RIP
	Patiesas formas ligzdošana
	Mainīgie dati un veidnes
	Darba lapas atdalīšana
	Vektorizējiet jebkuru attēlu
	Cropmarku atpazīšana
	Paneļi, baneri un nosegumi
	Krāsu pārvaldība
	Caurumu gravēšana, frēzēšana un urbšana
	Vīriešu un sieviešu ielaidumi


                            
                            
                                VAIRĀK

                                                            

                        

					

                					
						
							EasySIGN Pro parakstu programmatūra

                            
                            									Izgriezt un izdrukāt
	+ Automātiski personalizēti dizaini
	+ Vienkārša darblapas sagatavošana
	Uzlabota failu saderība
	Importēt un eksportēt slāņus
	Balti apakšklāji, kontūra, efekti
	Pārvaldiet ražošanas līnijas
	Drukāt un izgriezt, izmantojot trešās puses RIP
	Patiesas formas ligzdošana
	Mainīgie dati un veidnes
	Darba lapas atdalīšana
	Vektorizējiet jebkuru attēlu
	Cropmarku atpazīšana
	Paneļi, baneri un nosegumi
	Krāsu pārvaldība 
	Caurumu gravēšana, frēzēšana un urbšana
	Vīriešu un sieviešu ielaidumi


                            
                            
                                VAIRĀK

                                                                    
                                        
                                            FREE TRIAL
                                            Nav nepieciešama karte
                                        
                                    

                                                            

                        

					

                					
						
							Premium maršrutēšanas programmatūra

                            
                            									Izgriezt, izdrukāt un maršrutēt
	+ Vienas rindiņas fonti
	+ Vienkāršs rīku ceļa vednis
	Paplašināta failu saderība
	Importēt un eksportēt slāņus
	Balti apakšklāji, kontūra, efekti
	Pārvaldiet ražošanas līnijas
	Drukāt un izgriezt, izmantojot trešās puses RIP
	Patiesas formas ligzdošana
	Mainīgie dati un veidnes
	Darba lapas atdalīšana
	Vektorizējiet jebkuru attēlu
	Cropmarku atpazīšana
	Paneļi, baneri un nosegumi
	Krāsu pārvaldība 
	Caurumu gravēšana, frēzēšana un urbšana
	Vīriešu un sieviešu ielaidumi


                            
                            
                                VAIRĀK

                                                            

                        

					

                            		

	



    
                    
                
                    Citi par EasySIGN

                

            

            

            
                                        
                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Daudzi cilvēki nesaprot, ka šī ir “izzīmju veidošanas programmatūra”, kas īpaši izstrādāta ražošanas nozarei.                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Viss ražošanas process ir daudz vienkāršāks, efektīvāks un ātrāks, ja strādājat ar EasySIGN jau no paša sākuma.                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Faila formātam nav ierobežojumu, un jūs varat tieši noformēt 1:1, kas vēlāk ietaupa daudz laika.                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Visi rīki, kas nepieciešami, lai izveidotu kaut ko satriecošu, ir tieši tur, un jūs varat nosūtīt failu tieši uz jebkuru printeri vai CNC maršrutētāju.                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Visi draiveri lielākajai daļai ražotāju un profesionālā aparatūra jau ir pieejami programmatūrā, kas padara to visu plug & play.                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Profesionālā EasySIGN komanda vienmēr ir pieejama, lai atrisinātu visas jūsu problēmas.                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Šķiet, ka EasySIGN pastāvīgi attīsta savu programmatūru, lai tā būtu atjaunināta.                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    EasySIGN ir daudz pieejamāka nekā cita dizaina programmatūra, tomēr saderīga ar Adobe Illustrator, CorelDraw un Summa plotera programmatūru, piemēram, Summa WinPlot!                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                            
                            
                                                                
                                    [image: ]
                                

                                
                                    Manuprāt, EasySIGN ir “vienīgais ceļš”, ja vēlaties ātru un vienkāršu ražošanas procesu un profesionālu rezultātu!                                    
                                        
                                    

                                                                    


                            

                        

                                    

                    

    


    
        
            
                
                                                    Are you ready to make things EASY?

                                


                
                    
                        FREE TRIAL
                        Nav nepieciešama karte
                    
                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                                                    Sazināties ar mums

                                                                            	
                                                    
                                                        
                                                        info@easysign.com
                                                


                                            

                

                
                                            Adrese

                                                                	
                                                Haperta, Nīderlande
                                            


                                    

                
                                            Informācija

                                        	Par mums
	Atbalsts


                


                
                
                                            	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                                    

            

        

    

    
        
            
                                    
                        © EasySIGN 2022                        	
                                                                                    Darbs
                                                                            
	
                                                                                    Privātuma politika
                                                                            
	
                                                                                    Datu apstrādes līgums
                                                                            
	
                                                                                    Noteikumi
                                                                            
	
                                                                                    EULA
                                                                            


                    

                            

                            
                    [image: finanšu logotipi]
                

                    

    





    
        

    

    
    

    



	
	






















































